
1 

 

 
 

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION 
 

Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 687 570 19 

2018 01 08 

 

ELEKTRONINIS BALSAVIMAS 

Dėl čempionato ir teisėjų kategorijų 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos Valdybai 2018 m. sausio 02d. elektroniniu paštu buvo siunčiamas 

pasiūlymas balsuoti dėl šių klausimų: 

 1. Dėl 2018 m. Žiemos konkūrų čempionato. 2017 m. pabaigoje patvirtintas LŽSF Konkūrų komitetas 

nutarė, kad šiais metais reikėtų atsisakyti etapų ir rengti tiesiog čempionato finalinį etapą dviejų ar trijų 

dienų formate, taip, kaip tai yra daroma vasarą. Konkūrų komitetas pasiūlė, kad žiemos konkūrų 

čempionatas turėtų vykti 2018 m. balandžio 6-8 d. S.k. “Audruvis”, Joniškio r.  

Balsavimas dėl galimybės vykdyti LŽSF Konkūrų žiemos čempionatą nauju formatu. 

  

2. Dėl LŽSF Nacionalinės dailiojo jojimo teisėjo kategorijos pratęsimo. Agnė Uždavinytė Šimelionienė 

yra pateikusi visus reikalingus dokumentus atnaujinti jos LŽSF Dailiojo jojimo nacionalinės teisėjos 

kategorijos galiojimą dar ketveriems metams (dokumentai pateikti). 

Balsavimas dėl nacionalinės dailiojo jojimo teisėjo kategorijos pratęsimo. 

  

3. Dėl LŽSF Nacionalinės konkūrų teisėjo kategorijos suteikimo. Raimonda Palionytė ir Vaida Palionytė 

yra pateikusios visus reikalingus dokumentus gauti LŽSF Konkūrų nacionalinę teisėjo kategoriją 

(dokumentai pateikti). 

Balsavimas dėl nacionalinės dailiojo jojimo teisėjo kategorijos suteikimo. 

 

 Elektroniniu būdu balsavo šie LŽSF Valdybos nariai (8/10): 

1) Gediminas Gutkauskas  

2) Raimonda Palionytė 

3) Gintas Lomsargis 

4) Darius Liaukevičius 

5) Ugnė Zalieckienė 

6) Žilvinas Badikonis 

7) Gražvydas Dzindzileta 

8) Vaidotas Zapolskis 

 

Balsavimas:  

Pirmuoju klausimu: 

„UŽ“ – 8. 

„PRIEŠ“ – 0. 

„SUSILAIKĖ“ – 0. 

 

Balsavimas:  

Antruoju klausimu: 

„UŽ“ – 8. 

„PRIEŠ“ – 0. 



2 

 

„SUSILAIKĖ“ – 0. 

 

Balsavimas:  

Trečiuoju klausimu: 

„UŽ“ – 7. 

„PRIEŠ“ – 0. 

„SUSILAIKĖ“ – 0. 

Raimonda Palionytė nusišalino nuo balsavimo trečiuoju klausimu. 

 

Nutarta:  

1. Pritarti galimybei vykdyti LŽSF Konkūrų žiemos čempionatą nauju formatu. 

2. Pritarti Agnei Uždavinytei Šimelionienei pratęsti LŽSF Dailiojo jojimo teisėjo nacionalinę 

kategoriją ketveriems metams. 

3. Pritarti suteikti LŽSF Nacionalinę konkūrų teisėjo kategoriją Raimondai Palionytei ir Vaidai 

Palionytei. 

 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos 

Generalinė sekretorė 

Raimonda Palionytė 


